
令和７年５月２日

保護者の皆様へ

蟹江町立須西小学校長

浅井 美紀

授業参観・地区別懇談会・引き渡し下校のご案内

薫風の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動にご支援、ご協力をいただき、深く感謝しております。

さて、見出しのことにつきまして下記の通り開催いたします。何かとご多用のところ恐

縮に存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年５月３１日（土）

２ 日 程

１限 （8:50～ 9:35）授業参観 各教室

２限 （9:45～ 10:30）地区別懇談会
藤丸・西之森・北新田・中瀬台 須西っ子ルーム

桜西・桜東 体育館

柳瀬・門屋敷・名探・市場・六白 学習室

須成前・乗田・大下・上下・上下西・川西上・川西下 図工室

10:45～ 引き渡し下校

３ その他

・ １家庭につき、保護者の方２名までの参観でお願いいたします。

・ 徒歩または自転車でお越しください。近隣道路への路上駐車は、警察署より指導

を受けていますので、おやめください。

・ スリッパを各自ご持参ください。

・ 授業中の写真・ビデオ撮影は、ご遠慮ください。なお職員が記録用として撮影す

ることがありますので、ご承知おきください。

・ 受付はありません。当日、発熱や風邪症状のある方は参加を見合わせてください。

【 連絡先 須西小学校 教頭 前川有理 TEL０５６７－９５－２２０１ 】


